
ADAPTAČNÍ KURZ 

 
Vážení rodiče, milí žáci, 

 

v úvodních dnech nového školního roku se uskuteční adaptační kurzy žáků 1. ročníků:    

   

• 2. a 3. 9. 2021 OA1 (obor: Obchodní akademie) 

 

• třídní učitelka: Mgr. Martina Pryclová (tel.: 566 655 019) 

 

• cena adaptačního kurzu: 800 Kč 

 

Tento kurz má přispět k bližšímu seznámení žáků v novém kolektivu a k vytvoření příjemné 

atmosféry ve třídě. Žáci také lépe poznají svého třídního učitele, který bude jejich 

„průvodcem“ při studiu na naší škole.    

Účastníci kurzu budou zapojeni do různých aktivit – zúčastní se jich podle aktuálního 

zdravotního stavu. Všechny tyto aktivity mají za cíl prohloubit týmovou spolupráci a podpořit 

dobré a funkční prostředí ve třídě. 

Na všechny se moc těšíme a věříme, že tento kurz přispěje k dobrému klimatu ve třídě. 

 

Peníze za adaptační kurz žáci odevzdají ve středu 1. 9. 2021 při nástupu do školy, kde zároveň 

obdrží podrobnější informace. 

Ubytování bude v PENZIONU U HROCHA – Škrdlovice. 

V případě potřeby budou dřívější informace u třídních učitelů od 25. 8. 2021. 

 

 

 

Ing. Radka Hronková 

    ředitelka školy 

 

Návratku vytiskněte, odstřihněte a odevzdejte 1. 9. 2021 (třídnímu učiteli)                                

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

  

                Můj syn/dcera  …………………………………….…….. 

   

   se kurzu zúčastní / nezúčastní (doložit lékařským potvrzením) 

 

 

 

 

   -------------------      ------------------------------------ 

         datum          podpis zákonného zástupce 


